קולנו דרושים בקריאה למנהיגינו בישראל ובארה"ב - עלינו להטיל עליהם משימה ולהכריח אותם לקחת אחריות. שלושה חודשים בכלא מספיקים למרגל עבור סין, אולם 21 שנים אינן די למרגל עבור ישראל?

הטירוף בעניינו של יהונתן פולארד חייב להיפסק. פולארד חייב לצאת לחופשי. כבודה של ישראל כאומה, ושלנו כיחידים, תלויים בכך.

ב- ח' כסלו תשס"ז (29 בנובמבר, 2006) החל יהונתן פולארד את השנה ה-22 למאסר העולם שנגזר עליו בעוון העברת מידע מסווג לישראל, שעסק באיומים קיומיים על המדינה היהודית.

אין ספק כי פולארד, אשר ריגל למען ישראל, בת ברית של ארצות הברית, נדון באופן מחמיר הרבה יותר מהמרגלים הידועים ביותר לשמצה אשר ריגלו למען מדינות אויב - רובם חופשיים כיום!